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7. novembrī savu atdzimšanu 
jaunā kvalitātē piedzīvoja kultūras nams 
“Rīgava”, jo nupat ir pabeigta lielākā daļa 
remontdarbu un jaunajās telpās darbu 
jau ir uzsākuši pašdarbības kolektīvi. “Rī-
gavai” ir mainījusies gan ārējā fasāde, 
gan visas iekštelpas. Būvdarbu komisijas 
pārstāvji, būvnieki un citi klātesošie apstai-
gāja jaunās telpas, lai izvērtētu pabeigto 
darbu kvalitāti un nodotu izremontēto 
kultūras namu ekspluatācijā.

“Rīgavai” šī diena bija dubultsvētki, 
jo, kā izrādās, pirms 40 gadiem kultūras 
nams pirmo reizi tika nodots ekspluatācijā 
un šeit notika pirmā balle.

Kultūras nama renovācija ilga as-
toņus mēnešus – pēdējie mēģinājumi 
notika martā un tagad, novembra sāku-
mā, kolektīvi atgriezīsies savās, nu jau 
izremontētajās, mājās.

Renovācijas darbus veica A/S 
“DHB”, un projektu izstrādāja A/S “Ko-
munālprojekts”.

Kopējās remontdarbu izmaksas 
tiek lēstas 1 miljona 300 tūkstošu apmērā. 
Ēkai ir izveidota piebūve, 3. stāvs, jauns 

jumts, veikts kosmētiskais remonts un citi 
labiekārtošanas darbi. Trešajā stāvā ir ie-
kārtota jauna deju zāle un dušas kolektīvu 
dalībnieku vajadzībām, kas nebija pirms 
renovācijas. Vēl ir nepieciešams pabeigt 
lielās zāles skatuves remontdarbus un 
iegādāties mēbeles. Šobrīd ar piebūvi 
kultūras nama platība ir 1600 m2, agrāko 
nepilna tūkstoša vietā, līdz ar to ir vairāk 
telpas un tiks palielināts pulciņu skaits.

Ēkai ir jauna ventilācija, ēka ir nosil-
tināta, ir jaunas inženierkomunikācijas.

Netiek aizmirsts arī par cilvēkiem ar 
speciālām vajadzībām, jo ir izveidota spe-
ciāla uzbrauktuve cilvēkiem ratiņkrēslos, 
kā arī ierīkota speciāla invalīdu tualete.

Projekta ietvaros nebija paredzēts 
remontēt dažas telpas, piemēram, mazo 
pagrabtelpu, taču mēnesi pirms nodoša-
nas tika nolemts, ka šīs telpas nedrīkst 
atstāt tādā stāvoklī.

Pirmais sabiedriskais pasākums 
paredzēts pirmajā adventē, kad iedzīvo-
tājiem tiks dota iespēja pašiem apskatīt 
jaunās, izremontētās telpas.
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Pabeigti “Rīgavas” renovācijas darbi

Salaspilī notiek konference par valodu lomu personības attīstībā
2.novembrī Salaspils 2.vidusko-

lā dažādu pilsētu skolu pārstāvji tikās 
seminārā par valodas lomu personības 
attīstībā. Šīs konferences organizētāja ir 
Latviešu valodas valsts apguves aģentū-
ra(LVAVA) un projektu līdzfinansē Eiropas
Savienība. Aģentūras darbības mērķis 
ir nodrošināt latviešu valodas apguves 
iespējas cittautiešiem un bilingvālās izglītī-

bas attīstību Latvijā, kas ir veids, kā nodro-
šināt augsta līmeņa valodas apguvi.

Konkrētā projekta mērķis ir veici-
nāt skolu sadarbību un vienotu pieeju 
valodas apguvē nacionālās valodas 
programmas ietvaros. Projektā piedalās 
18 skolas. Salaspils 2. vidusskolas koordi-
natore šajā projektā ir direktora vietniece 
Anita Šaltāne.

Konferencē ar uzrunām viesus 
sveica Salaspils novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta daļas vadītāja Inga 
Elksne, savukārt savas skolas prezentē-
ja abu Salaspils vidusskolu direktores 
Veneranda Bogdāne – Rogozina un Vera 
Kalniņa. Uzstājās arī citi vieslektori un paši 
projekta organizētāji, atzīmējot to, ka īste-
notais projekts tuvojas noslēgumam.

LVAVA pārstāve Vineta Vaivade 
pateicās klātesošajiem par ieguldījumu 
projekta attīstībā un sadarbību projekta 
gaitā. Nākotnē tiek domāts par augstāku 
pakāpi bilingvālajā izglītībā, jo šobrīd Lat-
vijā šis termins gan vairāk tiek saistīts ar 
mazākumtautību skolām, tādēļ arī latviešu 
skolās kādu no priekšmetiem vajadzētu 
pasniegt svešvalodā.

Sveicam Latvijas Republikas  
proklamēšanas dienā!

Maza mana tēvu zeme
Divu roku platumā.
Mīļa mana tēvu zeme
Divu roku siltumā.
Dziļa mana tēvu zeme
Visa mūža garumā.

(K. Skujenieks)

Salaspils novada domes vārdā – 
domes priekšsēdētājs  Juris Putniņš

Sveicu Salaspils  
politiski represētās personas  

Latvijas Valsts svētkos!
Ar trijiem zvērestiem, lai mūžu mēram,
Tad savu dzīvi nodzīvosim godam:
Mēs zvēram – mātei,
Mīlestībai – zvēram,
Un trešo –
Tēvu zemei tikai
Dodam!

(J. Plotnieks)
Salaspils novada  

domes priekšsēdētāja vietniece  Zoja Rimša
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Pēc teju piecus mēnešu ilga remonta 25. oktobrī 
Salaspils Veselības centrā atklāja jaunu zobu tehniskās 
laboratorijas kabinetu, kas ir izveidots sadarbojoties 
ar iepriekšējiem laboratorijas speciālistiem. Veselības 
centrs izremontēja telpas un SIA “Dentīns” speciālisti ie-
gādājās jaunu, modernu aparatūru. Pārsvarā tā ir zviedru 
un vācu tehnika, kura jau ir izmēģināta testa režīmā. No 
jauna aprīkotajā laboratorijā ir uzstādīti četri darbagaldi 
un šobrīd darbu ir uzsākuši divi zobu tehniķi. Tādēļ tiek 
laipni gaidīti jauni kvalificēti speciālisti!

Līdzās zobu tehniskajai laboratorijai, Veselības 
centrā durvis ir vēris arī jauns stomatoloģijas kabinets, 
kurā strādā stomatoloģe Inese Tjarve. Kabinets ir aprī-
kots ar modernizētu krēslu ar ekrānu. Ekrāns gan tieši 
neatvieglo zobārsta darbu, taču pacientam ir iespēja 
redzēt pašam, kādā stāvoklī ir viņa mutes dobums un 
aplūkot rentgena attēlu. Kā minēja stomatoloģe, tad 
mazākajiem un nepacietīgākajiem pacientiem uz jaunā 
ekrāna varēs rādīt DVD multfilmas.

Domes lēmumi

Salaspils novada  
bibliotēka aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jomā
• pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE  
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju 
realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesio-

nālās pilnveides iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada  

bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV–2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

Iedzīvotāju zināšanai

2007. gada 31. oktobra kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir 

finanšu līdzekļus:
– personu uzturēšanai Salaspils Sociālās aprūpes mājā 

2007.gada 3.ceturksnī;
– Administratīvās komisijas labprātīgi neizpildīto augusta 

lēmumu piespiedu izpildei.
• Ņemot vērā to, ka Rīgas rajona padome pieņēma lēmu-

mu nodot nekustamo īpašumu Lāčplēša ielā 24, Rīgā, 
bez atlīdzības visām Rīgas rajona pašvaldībām, dome 
pieņem īpašumā 1/23 domājamo daļu no šī nekustamā 
īpašuma.

• Apstiprināti Salaspils novada bibliotēku lietošanas no-
teikumi. Ir mainījusies normatīvā bāze, kas reglamentē 
bibliotēku darbību; ar šī gada 1. janvāri ir mainījušies bib-
liotēkas datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās 
informācijas resursu publiskās izmantošanas nosacījumi, 
līdz ar to spēkā esošie bibliotēkas lietošanas noteikumi 
neatbilst normatīvo aktu prasībām.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirmpirkuma tiesī-

bām, dome nolemj atteikties no piedāvātajiem nekusta-
majiem īpašumiem un izmantot pirmpirkuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu Rūķos.

• Par nozīmīgiem ieguldījumiem pašvaldības attīstībā dome 
nolemj šogad “Goda salaspilieša” titulus piešķirt Artūram 
Mauriņam, Benitai Drozdovai, Žannai Maļinovskai, Jānim 
Šrēderam, Tamārai Rižkovai, Lūcijai Sniķerei un Saulcerītei 
Rudzītei.

• Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma no-
dokļa parādu par zemēm un ēkām no SIA “Korness” un SIA 
“Ēriks”, piedziņu vēršot uz parādnieku naudas līdzekļiem 
un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu.

• Dome nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma 
nodokļa parādus par zemēm no privātpersonām, piedziņu 
vēršot uz parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo 
kustamo un nekustamo mantu.

• Pagarināts dzīvojamo telpu Skolas ielā 7, Salaspilī īres ter-
miņš līdz 16.04.2008. privātpersonai, tomēr līgums zaudēs 
spēku, ja līdz 01.01.2008. netiks nokārtotas parādsaistības 

un apmaksāti tekošie maksājumi.
• Piekrīt atdalīt no SIA “Milina” piederošā nekustamā īpašu-

ma Ceru iela 1, Salaspils zemesgabalu, uz kura atrodas 
dzīvojamās mājas jaunbūve, pievienojot klāt pie nekus-
tamā īpašuma Ceru iela 1/1, Salaspilī, precizējot adresi 
gan zemei, gan ēkai : Ceru iela 1k–1, Salaspils, Salaspils 
novads.

• Noteiktas zemes gabalu platības Dienvidu ielā 9/2 un Līv-
zemes ielā 22/4.

• Nolemj izstrādāt zemes ierīcības projektus zemes gaba-
liem Gaismas ielā 14a, Salaspils pilsētā un “Ceļastilbi–1”, 
Salaspils novadā.

• Dome nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gaba-
lam “Lietiņi”, Salaspils novadā .

• Nodod atsavināšanai zemesgabalu Miera ielā 30B, Salas-
pilī, Salaspils novadā.

Pēc domes sēdes materiāliem  
sagatavoja Ginta Zēberga

SIA “LĪGOPARKS” paziņo, ka ar Salaspils novada domes lēmumu 29.08.2007 nr.18, 
50§ tiek uzsākta detalplānojuma izstrāde zemes gabalam “ANNUŠKAS” kad.nr. 8031 
008 0548. Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš 03.12.2007. Projektā paredzēta 
lauksaimniecības apbūves teritorijas detalizācija. Projekta vadītājs: Elmārs Orniņš (sert.nr. 
10–0443). Projekts apskatāms Sia “Līgoparks” Institūta 1–24, Ulbroka, Stopiņu novads, Rīgas 
rajons, LV–2130; tel.: 7910536. Viedokļi par projektu un priekšlikumi iesniedzami rakstiski.

PAZIŅOJUMS 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  
un 1.posma sabiedrisko apspriešanu n.īp.  
Apogu ielā Nr. 13, Salaspils pilsētā,  
Rīgas rajonā.
Saskaņā ar Salaspils novada domes 30.05.2007.g. sēdes protokola Nr. 11 51.§ pielikumu 
Nr.47 , tiek uzsākta detālplānojuma izstrādāšana n.īp. Apogu ielā Nr. 13, Salaspils pilsētā, 
Rīgas rajonā, ar mērķi veikt tālāku vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma atļautās izman-
tošanas, izmantošanas aprobežojumu un apbūves noteikumu detalizāciju; kā arī saskaņā 
ar Salaspils novada domes 17.10.2007.g. sēdes protokola Nr. 21 48.§ pielikumu Nr.42 , 
detālplānojuma projekts tiek nodots 1. posma sabiedriskai apspriešanai.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – arhitekts Jānis Dambis.
Sabiedriskās apspriešanas 1.posms notiks no 20.11.2007. līdz 03.12.2007.
Ar spēkā esošo Salaspils novada teritorijas plānojumu 2004.–2016.gadam un detālplāno-
juma ieceri var iepazīties Salaspils novada domes Būvvaldes telpās, Līvzemes ielā Nr.8, 
Salaspils pilsētā, katru darbdienu no plkst. 9.00 līdz 16.00. Sabiedriskās apspriešanas 
pirmā posma noslēguma sapulce notiks 29.11.2007. plkst. 16.30, Salaspils novada domes 
Būvvaldes telpās, Līvzemes ielā Nr.8, Salaspils pilsētā, Rīgas rajonā.
Apmeklētāju pieņemšana un rakstisko priekšlikumu iesniegšana Salaspils novada domē 
pirmdienās no plkst. 11.00 līdz 13.00 un no plkst. 14.00 līdz 19.00; ceturtdienās no plkst. 
9.00 līdz 13.00 un no plkst.14.00 līdz 18.00, Līvzemes ielā Nr.8, Salaspils pilsētā, Rīgas 
rajonā, LV–2169.

Tiek uzsākts zemes gabala Rīgas rajonā, Salaspils novadā, “Dienvidu iela 11a” (kadas-
tra Nr. 80110030299) detālplānojuma projekts, saskaņā ar Salaspils novada domes 2007.
gada 17.oktobra Lēmumu Nr. 21–49&. Sabiedriskās apspriešanas I. posms tiek noteikts 
no 2007.gada 16.novembra līdz 2007.gada 3.decembrim. Ar projekta materiāliem var ie-
pazīties firmā SIA “Ģeodēzija” un Salaspils novada domes Būvvaldes telpās. Atsauksmes
un ierosinājumus iesniegt līdz 2007.gada 19.novembrim, ieskaitot, rakstiskās veidā SIA 
“Ģeodēzija”, Rīga, Mūkuslas iela 41b, katru dienu darba laikā 9–17, NORĀDOT IESNIE-
DZĒJA VĀRDU, UZVĀRDU, PERSONAS KODU UN ATPAKAĻADRESI. Neskaidrību 
gadījumā lūdzu griezties Salaspils novada domes Būvvaldē (7981068) vai SIA “Ģeodēzija” 
(7496836; 28343137 – Anna).

Saskaņā ar 26.09.2007.Salaspils novada domes lēmumu “Par 
nekustamā īpašuma “Rudlapas” detālplānojuma projekta nodo-
šanu sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (prot. 
Nr. 20, 42 §) detālplānojuma 1.redakcija tiek nodota 2.posma 
sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Sabiedriskās 
apspriešanas 2.posma termiņš atkārtoti tiek noteikts no 16.11.2007. 
līdz 30.11.2007. Ar detālplānojumu var iepazīties Salaspils novada 
domes ēkas 2. stāvā domes darba laikā. Salaspils novada domes 
telpās 22.11.2007. plkst. 16.00 notiks sabiedriskās apspriešanas 
sanāksme. Priekšlikumus un atsauksmes par detālplānojuma iz-
strādāšanu lūdzam iesniegt rakstveidā Salaspils novada domē vai 
pa pastu SIA Jaunmāja Dzirnavu 15–2, Rīgā, norādot savu adresi, 
vārdu un uzvārdu, personas kodu, bet juridiskām personām – nosau-
kumu un reģistrācijas numuru. Izstrādes vadītāja Aiva Dreimane. 
Tel. – 29229091 (Kaspars Ziediņš).

Pirmsskolas izglītības iestāde “’Saulīte” izsaka sirsnīgu pateicību AS “DHB” valdes 
priekšsēdētājam Viktoram Pasečņikam, projekta vadītājam Staņislavam Anošinam, bri-
gadierim Vladimiram Revo, elektriķim Aļikam Grekovam, sagādniekam Igoram Penžalije-
vam,celtnieku brigādei Markam Staņevičam, Vitālijam Staņevičam, Andrejam Balandinam 

par kāpņu telpas kvalitātīviem un laikā izpildītiem remontdarbiem.

Paziņojums par zemes ierīcības projekta 
publisko apspriešanu
Salaspils novada būvvalde paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils novada domes 18.07.2007. 
lēmumu, protokols Nr. 15, §.35.sēdes protokola pielikums Nr. 35 “Par zemes ierīcības pro-
jekta izstrādāšanu zemes gabalam “AKAS” Salaspils novadā, kad. Nr. 8031 001 0408” ir 
uzsākta minētā nekustamā īpašuma zemes ierīcības projekta publiskā apspriešana.
Būvniecības iecere atbilst zemes izmantošanas mērķim un paredz četru – divu 2500 m2 
lielu, viena 2178 m2 liela un viena 2820 m2 liela apbūves gabalu izveidi vienģimeņu dzīvo-
jamo māju būvniecībai.
Ar zemesgabala “AKAS” zemes ierīcības projektu var iepazīties Salaspils novada 
Būvvaldē.
Aicinām savas atsauksmes iesniegt rakstiski Būvvaldei (Salaspils, LV – 2169, Līvzemes 
ielā 8, kab. 203, pirmdienās no 11.00– 19.00 un ceturtdienās no 9.00 – 18.00, pārtraukums: 
13.00 – 14.00) divu nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas brīža.
Ar jautājumiem vērsties pie projekta izstrādātāja SIA”Ģeodēzija”, tālr.: 29275154; 
7496836.
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc noteikta termiņa, netiks ņemtas vērā.

Paziņojums par zemes ierīcības 
projekta publisko apspriešanu
Salaspils novada būvvalde paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils 
novada domes 30.05.2007. lēmumu, protokols Nr. 11, §.56.sēdes 
protokola pielikums Nr. 52 “Par zemes ierīcības projekta izstrādā-
šanu zemes gabalam “LĪVZEMES IELA 14” Salaspils pilsētā, kad. 
Nr. 8011 004 0764” ir uzsākta minētā nekustamā īpašuma zemes 
ierīcības projekta publiskā apspriešana. Būvniecības iecere atbilst 
zemes izmantošanas mērķim un paredz divu – viena 1074 m2 liela, 
viena 1021 m2 liela zemesgabalu izveidi daudzstāvu dzīvojamās 
apbūves vajadzībām.
Ar zemesgabala “LĪVZEMES IELA 14” zemes projektu var iepazīties 
Salaspils novada Būvvaldē.
Aicinām savas atsauksmes iesniegt rakstiski Būvvaldei (Salaspils, 
LV – 2169, Līvzemes ielā 8, kab. 203, pirmdienās no 11.00 – 19.00 
un ceturtdienās no 9.00 – 18.00, pārtraukums: 13.00 – 14.00) divu 
nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas brīža.
Ar jautājumiem vērsties pie projekta izstrādātāja SIA”Ģeodēzija”, 
tālr.: 29275154; 7496836. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc noteikta 
termiņa, netiks ņemtas vērā.

 

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves  
gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs  
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas  

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt 

Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8,  
tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā  
īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Šī gada 23. novembrī plkst.17:00
Salaspils politiski represētās  

personas tiek aicinātas  
uz IKGADĒJO SVĒTKU  

PASĀKUMU k/n “Enerģētiķis”!
Pieteikties pa tālruņiem: 7981033; 

26521377; 7981015.
Pieteikšanās līdz šī gada 20. novembrim!

 

Salaspils politiski  
represētajām personām 

lūgums ierasties  
Salaspils novada domes  

307. kabinetā!

Veselības centrā atvērta jauna zobu tehniskā laboratorija

Stomatoloģe I. Tjarve klātesošos iepazīstina ar 
jauno aparatūru

Ar speciālu putekļusūcēju aprīkotie laboratorijas 
darba galdi
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No sava kārtājā 42 km garā maratona, kurš šoreiz norisi-
nājās Ņujorkā, ir atgriezusies Salaspils novada domes finanšu
un grāmatvedības nodaļas vadītāja Malda Caune. Ņujorkas 
maratons viņai bijis, tā teikt, pilngadības maratons – astoņpa-
dsmitais. Latviju maratonā pārstāvēja divas sievietes – Mal-
da un maratoniste Jeļena Prokopčuka, kura finišēja trešajā
pozīcijā. Sieviešu konkurencē uzvaru izcīnīja Lielbritānijas 
sportiste Pola Redklifa. Kopumā maratonā piedalījās aptuveni 
36 tūkstoši dalībnieku.

Tikko pēc ielidošanas, kur Maldu ar skaļiem saucieniem 
sagaidīja Salaspils novada domes kolektīvs, viņa dalījās ar 
mums savos iespaidos: “Man, nosēžoties lidostā, acīs sarie-
sās asaras. Jo tas bija fantastiski, tas bija pirmais maratons, 
kuru es no sirds izjutu, jo Ņujorka man likās kā brīnumzeme, 
visu iespēju zeme.” Maratons norisinājās 4. novembrī 10:10 
pēc Amerikas laika un bija jāiekļaujas piecās stundās, lai ma-
ratonista vārds parādītos nākamās dienas “New York Times” 
lapaspusēs, un Maldai tas izdevās.

Pabeigts domes ēkas kāpņu 
remonts

Salaspils novada domes apmek-
lētājiem ir atvērtas centrālās durvis, jo ir 
pabeigts kāpņu remonts, kas aizsākās 
pavasarī. Šis fakts īpaši iepriecinās kāzinie-
kus, jo domes trepes ir iecienīta fotografē-
šanās vieta.

Iedzīvotāji ir sarūgtināti par to, ka 
nav izveidota uzbrauktuve invalīdiem un 
māmiņām ar ratiņiem, taču arī šo jautājumu 
dome plāno risināt.

Jauniešiem, kuriem domes trepes 
bija iecienīta vieta, kur skrituļot ar skrituļdē-
ļiem – lūgums to nedarīt, pretējā gadījumā 
radušies bojājumi būs jāsedz vecākiem!

Izpostīta Salaspils pludmale
Oktobra beigās nezināmi vandaļi 

uzdarbojušies Salaspils pludmalē, kur 
izpostīts pludmales dežuranta postenis. 
Postenis un ģērbtuves tika uzstādīts tikai šovasar, lai 
labiekārtotu pludmali iedzīvotāju vajadzībām. Būdai tika 

norautas metāla žalūzijas 
un izsisti logi, kas radījis 
zaudējums apmēram 700 
latu robežās. Lūdzam at-
saukties aculieciniekus, 
zvanot uz policiju!

Jau 4. reizi  
izskan “Mazās 
zvaigznītes”

Sestdien, 3.novem-
brī kultūras namā “Enerģē-
tiķis” izskanēja 4. bērnu 
dziesmu festivāls “Mazās 
zvaigznītes”. Katru gadu 
festivālam ir sava tēma, 
šogad festivāla tematika 
bija veltīta dabai un visam, 
kas ar to saistās.

4. bērnu dziesmu 
festivālu mazās zvaigznī-
tes pārstāvēja 188 dalīb-
nieki, kā arī dziedātāju 
skaitu kuplināja viesi no 

Sankt-Pēterburgas, kuru ansamblis saucās tieši tāpat kā 
mūsu festivāls.

K/n “Enerģētiķis”
 16.11. plkst. 19:00 Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 

veltīts koncerts “Sasildi zemi ar plaukstu”
 24.11. plkst. 16:00 k/n “Enerģētikis” Senioru deju grupas 

“Madaras” 5 gadu jubilejas koncerts.
 25.11. plkst. 16:00 kinofilma “Un tumsa iestājas”
 01.12. plkst. 15:00 Pilsētas egles iedegšanas svētki. 

Bērnu deju kolektīvu koncerts “Dedziet gaišu uguntiņu”
 plkst. 17:00 Egles iedegšana pie kultūras nama “Enerģētiķis”

Izstāžu zālē
 07.11. – 08.12. Salaspils izstāžu zāles jubilejai veltīta izstāde 

“MUMS 10 GADI”

Salaspils novada bibliotēkā
 līdz 30.11. – Izstāde  

“Teātra un kino aktrisei Lilitai Ozoliņai – 60”
 no 1.12. – Izstāde “Latviešu literatūrzinātniecei, psiholoģei, 

sabiedriskajai darbiniecei un Latvijas Valsts prezidentei 
(1999.–2007.) Vairai Vīķei Freibergai – 70”

 no 1.12. – Izstāde “ Pasaules AIDS diena”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
 no 26.11. – Izstāde  

“Vācu rakstniekam Vilhelmam Haufam – 205”
 no 3.12. – Izstāde  

“Latviešu rakstniekam Andrejam Upītim – 130”

Dienvidu filiālbibliotēkā
 līdz 26.11. – “Kad runā akmens”
 Izstāde “K. Zāles skulptūras Brāļu kapos”
 no 27.11 – Izstāde “Pa nezināmajām vēstures takām”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
 no 26.11. – Izstāde “Vairai Vīķei – Freibergai – 70”
 no 03.12 – Izstāde “Rakstniecei Zentai Mauriņai – 110”

Sports
Salaspils bērnu sporta skola
 22.11.plkt. 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa šautriņu me-

šanā “Salaspils kauss šautriņu mešanā 2007./08.”

K/n “Enerģētiķis”
 01.12. plkst. 9:30 Rīgas rajona 2007. gada sporta spēles  

roku cīņā

K/n “Rīgava”
 22.11.plkst. 19:00 Salaspils čempionāta kāršu spēlē  

“Zolīte” 7. kārta
 06.12. plkst. 19:00 Vecgada balva zolītes spēlē 1. kārta

Kas? Kur? Kad?Iedzīvotāju zināšanai

Restorāns – picērija  
“4 PĒDAS”

Salaspilī, Līvzemes ielā 2
PIEDĀVĀ:

Garšīgas maltītes un dzērienus
Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām

Banketu un svinību zāli līdz 50 personām,
Satelītu TV, WiFi internetu.

Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.
Darba laiks: 10:00–23:00; pt., sestd. 10:00–3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai:  
tālr.: 67981080

Tu jau sen esi to pelnījis!
LAIPNI LŪDZAM!

PĀRDOD BRUĢI
(sākot no Ls 7,30/m2)

• Iespējamas atlaides • Iespējama ieklāšana
• Iespējama piegāde • Tālr.: 26366364.

Mūsējie labākie
2007.gada 3.novembrī Piņķos norisinājās Rīgas 

rajona 2007.gada sporta spēles dambretē. Sacensībās 
piedalījās 12 komandas no Rīgas rajona. Katras koman-
das sastāvā spēlēja 3 vīrieši un 1 sieviete.

Pēc vairāku gadu pārtraukuma pirmo vietu ar simt-
procentīgu rezultātu ieguva Salaspils komanda. Komandā 
spēlēja Aldis Kalniņš, Gunārs Zālītis, Jūlijs Heniņš un Inita 
Dzelme (Rimša).

Otro vietu ar vienu zaudējumu ieguva Babītes 
komanda. Trešo vietu ar vienu zaudējumu un diviem 
neizšķirtiem ieguva Ķekavas komanda.

Aldis Kalniņš –  
sporta meistarkandidāts 64 lauciņu dambretē;

Gunārs Zālītis –  
FMJD sporta meistars (100 lauciņu dambretē);

Jūlijs Heniņš –  
sporta meistarkandidāts 64 lauciņu dambretē;

Inita Dzelme (Rimša) –  
sporta meistarkandidāte 100 lauciņu dambretē.

Dace Kaļverša, sporta organizatore

ĪSUMĀ

Pāri sešiem Ņujorkas tiltiem

Vaicājām, vai ar šo pilngadības maratonu va-
rētu pielikt punktu:

“Nemūžam! Kaut man būs 100 gadi, es vēlreiz 
noskriešu! Es skriešu un skriešu, kamēr man būs spēks. 
Jo tas ir mans hobijs, ko man tik ļoti patīk darīt!”

Prasības telpām:
· platība 90–110 m2;
· intensīvas cilvēku plūsmas tuvumā;
· pilsētas centrā.

Par iznomāšanas jautājumiem zva-
nīt pa tālruni 8 001515 vai sūtīt piedāvāju-
mus pa e-pastu: maris_ozols@privatbank.lv, 
aivars_mezals@privatbank.lv.

AS “PrivatBank” vēlas nomāt biroja telpas Salaspilī

Kultūras nams “Enerģētiķis”  
un Salaspils pensionāru kopas 

padome aicina uz Eiropas  
senioru deju grupas “Madaras”  

5 gadu jubilejas koncertu
Eiropas senioru deju grupai “Madaras” ir daudz-

veidīgs repertuārs – sākot no vācu un skandināvu un 
beidzot ar grieķu un itāļu dejām. Šīs kustības pirms-
sākumi meklējami Vācijā. Salaspilī tā sākusies pirms 
5 gadiem un to aizsāka deju skolotāja Lidija Kirjanova, 
apvienojot dejotājas, kam pāri 50, izveidojot deju kolek-
tīvu “Madaras”.

“Neesam jau mēs nekādas balerīnas, taču deja 
mūsos raisa tik daudz gaiša, tik daudz pacilājoša, ka 
uz mēģinājumiem un koncertiem pošamies kā uz svēt-
kiem. Mēs sajūtam sevi kā dzīvespriecīgas, skaistas 
un varošas sievietes,” tā par sevi saka deju kolektīva 
dalībnieces.

Deju grupas koncerti notiek dažādos saietos, 
svētkos un festivālos, gan Salaspilī, gan daudzās citās 
Latvijas pilsētās.

Būsim priecīgas Jūs redzēt savā jubilejas koncer-
tā 24.novembrī pl. 16:00 kultūras namā “Enerģētiķis”.

Uz tikšanos!

Kolektīva vārdā – Ausma Orlova

P.S. Pēc koncerta būs iespēja iegādāties ielūgu-
mus uz pensionāru Ziemassvētku pasākumu 15.de-
cembrī pl. 15:00.

SIA “Ozoliņa konditoreja”

AICINA DARBĀ:

•  pavāru vai pavāra palīgu  •  pārdevēju
Ikšķilē, Melioratoru 20

(200 m no dzelzceļa stacijas).
Tālr. 29236678.
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Apsveikums
Sirsnīgi sveicam Kitiju, Andri ar meitiņas Agates  
1. dzimšanas gadiņu!
Cik gan baltas ziedlapiņas,
Saule tiem pa vidu mirdz.
Lai Tev balti visi ceļi
Lai Tev skaidra, mīļa sirds
Vēlam Agatei veselību, izturību, spēku, Dieva svētību, 
žēlastību katrā viņas solī! Lai Māraszemes Karaliene 
ņem savā patvērumā! Omamma, Opaps

Līdzjūtības
Laiks apstājies ar skarbu piesitienu,
Nav rītdienas, ir tika vēja balss...
Skumju brīdi esam kopā ar Ginetu, māti mūžībā 
pavadot.

Salaspils novada domes kolektīvs
Kas smagāks vēl var būt pa dzīves taku ejot,
Kā atdot zemei to, kas sirdij tuvs un dārgs.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Salaspils veselības 
centra padomes loceklei Ginetai Gudei, māti mū-
žībā aizvadot.

SIA “Salaspils veselības centrs” kolektīvs
Skumju brīdi esam kopā ar Ginetu Gudi, no mātes 
uz mūžu atvadoties!

Bibliotēkas “Avotiņš” kolektīvs
Kad būšu es sapņainās debesīs,
Kur krāsaini putni dzied,
Kāds no viņiem jums sveicienus atnesīs
Uz zemi, kur ceriņi zied.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Valdai Voverei, vīru 
mūžībā aizvadot.

Līvzemes 25. mājas iedzīvotāji

Pateicība
Izsaku dziļu pateicību domes Dzīvesvietas deklarāci-
jas nodaļai – Gaļinai Frolovai un Venerandai Vankinai. 
Kaut tik labu cilvēku būtu vairāk!

Valentīna Vilcāne

Pērk
Automašīnas ar de fek tiem vai iz jaukšanai. 
Tālr.: 29784946.
Dzīvokli Salaspilī, izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.: 27019250.
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 28662127.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.: 29235368.
Komercbūves vai rūpniecības zemi. Tālr.: 26366364.
Šķūni, ne dārgi. Tālr.: 26403961.

Pārdod
2-ist. dzīvokli – 56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. 
Tālr.: 25955284; 29211398.
2-ist. dzīvokli Skolas ielā. 4/5.Tālr.: 27117475.
2-ist. – 49,71 m2 dzīvokli Salaspilī. 7/9. Istabas izolē-
tas, 2 sanmezgli, liels koridors, iestiklota lodžija. Ls 
52250. Tālr.: 29475325.
2-ist. dzīvokli Skolas ielā. 5/5. Eiroremonts, iebūv. 
virtuve, skapis – kupeja. Tālr.: 27117475.
2-ist. dzīvokli. Tālr.: 26983739.
2-ist. dzīvokli – 51m2, 602. sēr.3/9. Eiroremonts, iebūv. 
virtuve, mēbeles.Tālr.: 25902928.
2-ist. dzīvokli – 62m2. Specproj.,2/3 Vītolu ielā.
Tālr.: 25902928.
2-ist. dzīvokli – 56,1m2.3/10. Eiroremonts, 2 balk. 
Tālr.: 29211398; 5955284.
2-ist. dzīvokli – 46,1m2 Enerģētiķu ielā. 3/5. Privat., 
ķieģeļu māja, lietuv. proj. Tālr.: 28893234.
2-ist. dzīvokli “Silavā” – 52m2. 5.st. Tālr.: 26422966; 
26145362.
1,5-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 14. 3/5. Istabas izolētas. 
Pēc remonta. Bez starpniekiem. Tālr.: 26744441.
Zemi – 1,84 ha Salaspils lauku ter. “Jaunkausiņi” 
jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rindu māju 
būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 14Ls/m2. 
Tālr.: 29294153.
Pus māju ar zemi – 3210m2. Blakus Botāniskais dārzs. 
45Ls/m2. Tālr.: 28287270; 26990200.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18 103.sēr., ķieģeļu mājā, 
4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebūvējamā 
virtuve. Tālr.: 29420296.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2. 4. st. Liet. projekts. Privatizēts, 
stikla pakešu logi, dzelzs durvis. Tālr.: 26130685.
3-ist. dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. 
Tālr.: 27117475.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā 3. Tālr.: 26856097.
3-ist. dzīvokli Zin. akadēmijas ciematā. Izolētas 
istabas, visas ērtības, parādu nav, ķieģeļu māja, 
uzsākts remonts, kopta apkārtne. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 7708747; 26199498.
Nedzīvojamās telpas – 37m2 Miera ielā veikalam vai 
darbnīcai. Tālr.: 26990200.
1-ist. dzīvokli Miera ielā, 1/5 ķieģeļu mājā. Jauni logi, 
durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.: 26393300.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē. Labā stāvoklī. Tālr.: 7948703; 
29764625.
Vai izīrē jaunu 3. stāvu māju – 285 m2 Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apdare. 
Tālr.: 29802414.
Īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare. 
Gāzes apkure – 315m2. Zeme – 2500m2. Iekopts 
augļu dārzs. Tālr.: 29218172.
Īpašnieks māju – 70m2 Ikšķiles centrā. Zeme – 600m2. 
Cena – 85000Ls. Tālr.: 29250166.
Zeme – 1200 m², Gaismas ielā, privātmāju rajonā, 
starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, elektrī-
ba, gāze. Tālr.: 26143660.
Ze mi ap bū vei pri vāt mā ju ra jo nā –1200m2. 
Tālr.: 29550070.
Zemi “Dārziņos” – 1132 m2. Labā vietā, ir elektrība, ir 
dārza mājiņa. Blakus upei. Tālr.: 27117475.
Mā ju  “Rū ķos”  –  137m 2,  ze me –  700m 2. 
Tālr.: 28882088.
Apbūves gabalu Smilgu ielā – 2685 m2. Ir projekts mā-
jai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. Tālr.: 26549430.
MAZDA MX – 6;2,5. 1992.g. Melna, lietie diski, lūka, 
kondicionieris, kruīza kontrole, tonētie stikli, spoileris. 
Tālr.: 27524686; 26493198.

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pârpublicçðanas un citçðanas  
gadîjumâ atsauce  
uz “Salaspils Vçstîm” obligâta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Salaspils Vçstis
Izdevçjs – Salaspils novada dome
Lîvzemes iela 8, Salaspils, LV – 2169
Iznâk mçneða 1. un 3. nedçïas piekt-
dienâs.
Laikraksts internetâ: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iznâk kopð 1996.gada 17.maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrâfijâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Adrese: Pçrnavas iela 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

Atbildîgâ par izdevuma sagatavoða-
nu Ginta Zēberga
Tâlrunis 7981007, fakss 7981032,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Grafiskais dizains – Lîga Heniòa
Sludinâjumus un reklâmu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 7981007,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Sludinājumi un reklāma
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, notek-
sistēmas, bituma un metāla segumi. Vecu 
jumtu remonts. Tālr.: 29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu restu, 
margu, parasto un automātisko vārtu izgatavo-
šana. Kvalitatīvi. Tālr.: 29554748; 27527515.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.: 26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē-
beles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 7944875; 29574742.
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, mūzikas 
centru remonts. Izbrauksim uz mājām Garan-
tija. Tālr.: 29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroin-
stalācijas darbus. Tālr.: 26775743.
Visu veidu namdara darbi, grīdas, sienas, reģ. 
spāres u.c. Tālr.: 26608422.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē-
beles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji – kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr.: 29592587.
Veicam dzīvokļu, privātmāju pilnu iekšējo un 
ārējo apdari. Kvalitatīvi, ir 10 gadu pieredze. 
Tālr.: 26431089.
SIA–NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas 
korpusa mēbeles no lamināta, laimināta 
zāģēšana. Pēc pasūtījuma. Tālr.: 26770519; 
7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inženie-
ra tīklus. Tālr.: 29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg Jums izdevīgā 
laikā, krāvēja pakalpojumi. Tālr.: 26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.: 29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, inva-
līdiem – atlaides. Diplomdarbu, kursa darbu, 
referātu, biznesa plānu, projektu izstrāde. 
Tālr.: 7222247; 26725376.
Alimenti, konsul. (sūdzības, pretenzijas, prasī-
bas, parādu piedzīšana). Firmu reģistrācija. Lik-
vidācija. Tulkojumi. Licences. Tālr.: 7222247; 
26725376.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas,
metāla durvis – izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr.: 29165714; 29931777.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74, 327.kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr.: 7577768; 26591380.
Firma “Rūķi DAG” – TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.: 7113903; 7375440; 26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpojumi. 
Tālr.: 29574742; 7944875.
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzējis 
traktorists. Salaspilī. Tālr.: 29479735.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00–
18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no pl. 
8.00–9.00. Tālr.: 7946472; 29213019; e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, Miera 
3. Darba laiks: P., O., T., Pk.: 9.30–16.00; S: 
10–13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, sterilizā-
cija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, mājas 
vizītes, piesakoties iepriekš. Tālr.: 26274224.
Spie žu ābo lu, bum bie ru su lu Og rē. 
Tālr.: 29493067.
Kāzu, jubi le ju u.c. pasākumu filmēša-
na, filmas montāža, ieraksts DVD diskā.
Tālr.: 26566994.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. Liekam 
pamatus un veicam ārējo komunikāciju ierīko-
šanu. Tālr.: 26365660.
Pieaudzēju skropstas( 8–10–12 mm). Darbs 
ar kvalitatīviem materiāliem. Ir sertifikāts. 15
Ls. Tālr.: 29498029.
Psihologa konsultācijas bērnu – vecāku attiecī-
bās, mācību motivācijā, uzvedības korekcijā. 
Tālr.: 29933771.
Jurists piedāvā konsultācijas nekustamo īpa-
šumu, ģimenes un mantojuma jomās, kredītu 
noformēšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu novešana
un pārstāvniecība tiesā u.c. Tālr.: 7220748; 
28374751.
Autoremonts: ritošā iekārta, eļļu, filtru maiņa
u.c. Tālr.: 29574742; 7944875.

Dažādi
Kvalificēts matemātikas skolotājs piedāvā
konsult. algebrā un ģeom. vecāko klašu sko-
lēniem. Tālr.: 7940062; 20068231.
Tūrisma aģentūra “Travel club” vīzas: Krievija, 
Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krievija, Skan-
dināvija, Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turcija, 
Bulgārija. Adrese: Skolas 10–40. Salaspils 
(2.st.). Tālr.: 29467525.
Aicinām 1.–2. klašu skolniekus uz angļu valo-
das pulciņu “Angļu valoda spēlēs”. (1 nod. – Ls 
2). Rīgas1a. Tālr.: 26088478.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uz-
dāviniet viņam īstus svētkus! Aicinām svinēt 
bērna jubileju pie mums! Bērni varēs braukt 
pa slidkalniņu, kā arī uzaicināt profesionālus 
māksliniekus! Tālr.: 29174366.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un ziedi” Līv-
zemes ielā 5! Darba laiks: d.d no 9.00–19.00; 
sestd. no 9.00–16.00. Tālr.: 29479751.
Veikalā “Elīze” Salaspilī, Skolas ielā 4b audumi 
un dzijas, kvalitatīva gultas veļa, skaisti dekora-
tīvie aizkari, dzijas un šūšanas piederumi u.c. 
D.d.10.00–19.00; Sestdienās 10.00–15.00.

Jaunu bērnu kostīmu. Raž. Itāli jā. 
Bēšs, 9 – 10 vecam zēnam. Ls60. 
Tālr.: 27524686; 26493198; 7940662.
Kokmateriālus būvniecībai – bruses, dē-
ļi, latas, lāgas, dažādas apdares, pirtis, 
lāvas, grīdas, terases, sētas. Komplektā-
cija, piegāde.Tālr.: 28700022.
Labu koksni – 12m3 OSB, dēļus, bruses 
malkai vai sastatnēm. Tālr.: 26315663.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas 
skapīši, 3 iekaramie skapīši, virtuves 
galds) gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Ce-
na – Ls35. Tālr.: 29115522; 29113031.
Veļasmašīnu “Rīga 60” (Ls15), ledusska-
pi “Snaige” (Ls15), gāzes plīti (Ls10), 
zelta stīgu 50cm – Ls 2. Tālr.: 29790111; 
7940463.
Priekšnama iekārtu (tumši brūna, lietota, 
ar antresoliem). 2,4m augst., 2m plat., no 
3 daļām. Tālr.: 29115522; 29113031.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 4228618.
Malku, kamīnmalku, kā arī lētāku.
Tālr.: 29169382.
Ga rā žu  koop.  “Ener ģē t i ķ is” . 
Tālr.: 29408225.
Fundamenta blokus 40x60x240 (9 gab.), 
40x60x120 (6 gab.), gāzbetonu 30x60x20 
10m3, armatūras siets 200x100, atrodas 
Salaspilī. Tālr.: 28285330; 25921551.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sē-
doša. Steidzami. Lēti. Tālr.: 27101342.

Īrē
1–2 ist. dzīv. par samērīgu summu. 
Tālr.: 26007188.
Steidzami 1-ist. dzīvokli, normālā stāvok-
lī. Nedārgi. Tālr.: 29953851.
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Jauna ģimene, 
bez starpniekiem. Tālr.: 28385768.
2–3-ist. dzīvokli Salaspilī. Kārtību un 
savlaicīgu apmaksu garantējam. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 29557641.
2–3 ist. dzīv. Salaspilī. Tālr.: 26608422.

Maina
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 3 
vai4-ist. dzīvokli. Tālr.: 26434480.
1-ist. dzīvokli pret 2-ist. dzīvokli HES 
rajonā. Dzīvokļus 1.st. nepiedāvāt! 
Tālr.: 28218085.
Priv. 3-ist. dzīv. – 60m2, 4/5 Miera ielā 
pret mazāku priv. Vai pārdodu! Izska-
tīšu visus variantus. Tālr.: 7944510; 
27000734.

Izīrē
Is ta bu – 18 m2, la bā stā vok l ī . 
Tālr.: 7941962. Pēc 15:00.
Māju ciematā “Rūķi” – 137 m2. Ls 500 
mēnesī. Tālr.: 28882088.

Pakalpojumi
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pārdo-
šana, apmaiņa, modernizācija, vīrusu 
iznīcināšana, lokālie tīkli. Firmu apkalpo-
šana. Izbraukšana pie klienta. Garantija. 
Tālr.: 67294080; rs@rss.lv.
Būvfirma veic visa veida celtniecī-
bas darbus, atrodamies Salaspilī. 
Tālr.: 29479735.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi, ze-
mes darbi, demontāža. Tālr.: 7629441, 
22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re-
monts. Sertifikāti, licences, garantija.
Tālr.: 7629441, 22334338.
Visa veida santehnikas darbi. Lēti. Kvali-
tāte garantēta. Tālr.: 26760964.
Visa veida iekšējās apdares darbi 
(špaktelēšana, krāsošana, tapetes). 
Tālr.: 29504562.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu pri-
vātmājai. Ir pieredze gan liet, gan mūrēt 
pamatus. Tālr.: 29998889.
Frontālā iekrāvēja – ekskavatora pa-
kalpojumi, pieredzējis operators. 
Tālr.: 29479735.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektūru 
un projektēšanu. Tālr.: 29683422.
Celtniecības brigāde veic iekšdarbus 
un remontdarbus. Tālr.: 26381920; 
29238864.
Augstas kvalitātes krāsošanas darbi. 
Tālr.: 26158430.
Evakuātora pakalpojumi no pl. 00.00 – 
24.00. Tālr.: 7980030.
P ie gā dā dre nā žas  šķem bas. 
Tālr.: 28834478.
Parketa ieklāšana – lamināts, apstrā-
de – kājlīstes. Amatniecības kameras 
biedrs 100-8873. Tālr.: 26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, krā-
sošana, tapetes, reģipsis) privātmājām, 
dzīvokļiem. Tālr.: 26809547.
Māju un dzīvokļu remonts – elektromon-
tāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlikša-
na, san. mezgli u.c. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 26864314.
Visa veida santehnikas darbi – radiatoru, 
izlietņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, ka-
nalizācija. Tālr.: 29437964; 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Ne-
dārgi. Garanti ja. Bez brīvdienām. 
Tālr.: 29299768.
Skaldīta malka ar piegādi no Salas-
pils malkas laukuma. Tālr.: 7385366; 
29470850.

Atvērta apavu remontdarbnīca Skolas 10, 
pag. st.,42.kab. Darba laiks no 10–18, izņemot 
svētdienas un pirmdienas.

Meklē darbu
Auklīte, 60 gadi. Varu ņemt bērnu pie sevis mājās. 
Tālr.: 28210300.
Aukle, 60, 14 gadu pieredze. Uzticama, bez kaitī-
giem ieradumiem. Medicīn., pedag, izglītība. Visu 
dienu, bez brīvdienām. Tālr.: 28210300.

Piedāvā darbu
Pārdevējam mobilo telefonu aksesuāru veikalā. 
Tālr.: 20068023.
Galdniekam SIA “Stilets” Salaspilī. Tālr.: 29199399.
Steidzami sazāģēt malku! (Ar Husqvarna vai elektr. 
zāģi). Tālr.: 28708747.
Plaša profila frizierim skaistumkopšanas salonā.
Labi darba apstākļi. Tālr.: 29577750.
Automazgātājiem. Tālr.: 29451442.
Darbiniekiem ar metinātāja vai galdnieka iema-
ņām pastāvīgam darbam. Atalgojums virs Ls 400 
mēnesī. Tālr.: 26197444.
Sargiem stāvvietā. Ar latviešu valodas zināšanām. 
Tālr.: 29229993.

Mēbeļu galdniekiem Salaspilī. Tālr.: 29199399.

Saimniekam (saimniecisko darbu veikšanai)SIA 
“Baltic Logistic Solutions” noliktavas telpās Get-
liņu 18, Rīgas raj., Stopiņu nov. Tālr.: 67389240; 
cv@blslogistic.lv

Darbiniecēm(-kiem)/sagādniekam(-cēm) tehnis-
kajā daļā un ražošanas cehā kokskaidu granulu 
ražošanas uzņēmumā SIA “Nordic bioenergy”. 
Tālr.: 29430141.

Noliktavas darbiniekiem SIA “Baltic Logistic 
Solutions” jaunās noliktavas telpās Getliņu 
18, Rīgas raj., Stopiņu nov. Tālr.: 29179808; 
cv@blslogistic.lv

Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepieciešamas 
latviešu valodas un PC zināšanas, apmācība. 
Tālr.: 29906099.

Oficiantei, trauku mazg. (nakts maiņās, piektdien,
sestdien), bārmenei. Tālr.: 22020091.

Darbiniekam uzņēmumā Salaspilī. Bez kai-
tīgiem ieradumiem. Konkurētspējīgs atalgo-
jums, sociālās garantijas, izaugsmes iespējas. 
Tālr.: 26518776; 67800778.

Pavāram kafejnīcā Salaspilī. Tālr.: 7981004; 
29424150; 26536440.

Iesaiņotājai. Tālr.: 29719220.

SALASPILS VETERIN�R�
KL�NIKA

Salaspil�, Instit�ta iel� 4 
T�lr.7 941 001 

Terapija, �irur�ija, stomatolo�ija
laboratorijas anal�zes, vakcin�cija,

eitan�zija, apbed�šanas pakalpojumi
Darba laiks 

katru darba dienu 1100 - 1900
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• SMILTS   
• ŠĶEMBAS  
• GRANTS   

• MELNZEME

Piegāde.  
Tālr.: 29559020

AUTOSKOLA  
“ALEKS N”

Salaspils 2. vidusskolas telpās  
(Skolas ielā 6) organizē jaunu grupu  

“B” KATEGORIJAS  
autovadītāju apmācībai.

Grupas sapulce – 2007. gada  
29. novembrī plkst. 18:00

(2. stāvs, 57. kabinets).
Uzziņas pa tālruni 7131562;  

mob. 29257606.


